
UCHWAŁA NR LIV/597/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Wałbrzych stanowiącym załącznik do uchwały Nr LIII/591/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 27 września 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2022 r. poz. 4654) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji 
materialnej, wynikającej z niskich dochodów przypadających na osobę w rodzinie, w której dodatkowo 
występuje minimum jedna z następujących okoliczności: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka 
i długotrwała choroba, wielodzietność, niewydolność opiekuńczo - wychowawcza, alkoholizm lub 
narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna albo wystąpiło zdarzenie losowe, 

2) W § 7 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA32E2D5-11BE-4B37-9931-D128E5818F9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


